ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка в Хаапсалускую Художественную Школу (подходящий подчеркните или очертить круг)

1. в качестве ученика в художественный кружок
1. в качестве ученика подготовительный класс
1. учеником I курса
1. учеником открытой студии
(частичый срок учёбы)

Если у вашего ребенка есть особые образовательные потребности (ООП), отметьте здесь: _____

Если вы ответили да на предыдущий вопрос, пожалуйста, опишите особые потребности ребенка?_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Имя ребёнка: __________________________________________________________________________________

ID: /__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/

Имя и фамилия родителя: __________________________________________________________________________________

Е-post родителя: ____________________________________________________________________

Телефон:__________________________________________________________________________

________________________________________
Подпись и дата

[bookmark: _GoBack]